
 
 

 
 

pag. 1 di 1 

 

Prot. 1159         Foggia, 03 febbraio 2025 

 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti (4 presso la sede di Foggia e 1 presso 

la sezione staccata di Rodi Garganico), a tempo pieno o parziale, per il profilo di “Accompagnatore al 

pianoforte” Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” 

settore AFAM  

(Bando Prot. n. 9643 del 29 ottobre 2024) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO Il Bando per il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti (4 presso la sede 

di Foggia e 1 presso la sezione staccata di Rodi Garganico), a tempo pieno o parziale, per il profilo 

di “Accompagnatore al pianoforte” Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività didattica 

CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, prot. n. 9643 del 29/10/2024; 

VISTE le note direttoriali protocolli n. 11570 del 02/12/2024 e n. 11796 del 06/12/2024 di nomina della 

Commissione preposta alla valutazione delle candidature del suddetto Bando; 

VISTI I verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 03/12/2024, n. 2 del 10/01/2025, n. 3 del 

11/01/2025 e n. 4 del 14/01/2025; 

VISTO  Il Decreto della Graduatoria provvisoria prot. n. 526 del 16/01/2025; 

RITENUTO  Di dover rendere definitiva la suddetta graduatoria provvisoria 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare la graduatoria di merito definitiva per il profilo di “Accompagnatori al Pianoforte” Area dei 

Funzionari, settore di supporto all’attività didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM.   

 

ID 

domanda 
Cognome Nome 

PROVA 

D'ESAME                        

(art. 4 comma 

2, lettera A)                  

max 35 punti 

PROVA 

D'ESAME 

(art. 4 

comma 2, 

lettera B) 
max 35 

punti 

TITOLI DI STUDIO, SERVIZIO, 

ARTISTICI, CULTURALI E 

PROFESSIONALI                                                

(art. 4 comma 2, lettera C)                                               

max 30 punti 

TOTALE 

PUNTEGGI 

(A+B+C) 

max 100 

punti 
Tabella 

A (max 

24 punti) 

Tabella 

B  (max 

10 punti) 

Tabella 

C       

(max 20 

punti) 

Totale 

tabelle 

A+B+C 

10999 Pagano Susanna 35 31 24 6 20 30* 96 

10650 Sellitri  Sabrina 29 24 11,2 6 16 30* 83 

 

Il Direttore, entro 30 giorni dalla pubblicazione della Graduatoria di merito definitiva, provvede all’assunzione dei 

vincitori per il profilo di “Accompagnatore al pianoforte” Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività 

didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, prot. n. 9643 del 29/10/2024; 

Avverso la suindicata Graduatoria di merito definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di Foggia, nella 

sezione “Amministrazione trasparente” (Bandi di Concorso) e AFAM ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 

confronti dei destinatari. 

       Il Direttore 

       M° Donato Della Vista 
 Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D. Lgs. 39/1993 e l’articolo 

3bis, comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale 


